2019 年 4 月 11 日(木)18：00～20：00

於：大阪屋形船

   司会：幹事補佐 井 上 将 樹

★ 開会宣言 会 長 中 井 修 治

★ 国旗に敬礼

★ 国歌斉唱

★ 「ライオンズクラブの歌」斉唱

★ 「ライオンズの誓い」唱和 会計補佐 松 岡 紀 年

★  会長挨拶 会 長 中 井 修 治

★  幹事報告（行事予定・その他） 幹 事 山 口 直 樹

★  委員会報告  ①    ②

★  前例会出席率の発表 指導力・会則・附則委員長 野 勢 昌 彦

★  ライオンズローア 財務委員会の皆様

★  閉会宣言 会 長 中 井 修 治

  司会：例会・計画親睦委員長 藤 田 章 一

★ 会長挨拶 会 長 中 井 修 治

★ 乾  杯 前会長 辻 中 邦 夫

★ テール・ツイスターの活躍 TT：藤 原 篤 義 TT 補佐： 藤 田 章 一

★ 「また会う日まで」斉唱

★ 閉宴の挨拶 第一副会長 野 勢 昌 彦

前 例 会 ： 3 月 2 8 日 ・ 第1073 回

会員総数 正会員 不在会員 家族会員 出席者数 Makeup 扱数 実出席者率 修正出席率

51 名 34 名 5 名 12 名 23 名 2 名 67.6％ 73.5％

We Serve

第 1074 回・4 月第 1 例会

ライオンズクラブ国際協会 335-B 地区 12R 1Z

八尾中央ライオンズクラブ

われわれは知性を高め 友愛と相互理解の精神を養い

平和と自由を守り 社会奉仕に精進する

会  食

・・・かけまして・・・と解く  その心は・・・！

「なぞかけ」で 豪華賞品をゲットしょう！！

懇 親 会